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                                        Zawiercie, 29.03.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Dostawa pościeli jednorazowej


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści pościel o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści powłoczkę w rozmiarze 80x75cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pościel z nieprześwitującej włókniny polipropylenowej 
o gramaturze 20g/m2 o składzie:
powłoka 200 x 160 cm, powłoczka 70 x 80cm, prześcieradło 210 x 160 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie pościeli 
z nieprześwitującej włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2. Dopuszcza natomiast, obok rozwiązania opisanego w  SWZ,  zaproponowane wymiary: powłoka 200 x 160 cm, powłoczka 70 x 80cm, prześcieradło 210 x 160 cm, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 4 
Czy na potwierdzenie wymaganych parametrów (gramatura włókniny, wielkość rozmiarów) będzie wymagał dostarczenia kart danych technicznych i lub próbek zaoferowanych wyrobów?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do wysokości 0,5% wartości netto danego zamówienia cząstkowego za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych postanowień umowy.








Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 7 
załącznik 2, poz.1
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie gramatury. Dopuszcza natomiast, obok rozwiązania opisanego w SWZ, zaproponowane wymiary: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 8
[bookmark: _GoBack]Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pościeli o rozmiarach: powłoka 210x160, powłoczka 80x70, prześcieradło 210x160.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





